
 

 

VYHLÁŠENÍ LIGY 2014 
 

Dovolujeme si Vás pozvat 
 na závěrečné vyhlášení Pražské MTBO Ligy 2014 
spojené s divadelním představením Divadla D21 

 

Poradatel:  Míša a Kouřa a Svoby 

Termín:  6. listopadu 2014 

Místo: Divadlo D21, Záhřebská 21, Praha 2, 50°4'19.704"N, 14°26'13.930"E 

www.divadlod21.cz   (stejně jako v loňském roce) 

Program: 19:30 divadelní představení Deset deka Dürrenatta (prosím o včasný příchod) 

20:40 příchod těch, kteří z nepochopitelných důvodů nemají zájem o představení 

21:00 vyhlášení MTBO Ligy 2014 

21:30 tradiční tombola - letos prosíme, než 5 cetek přineste do tomboly max jednu echt 

hodnotnou cenu – ať nelosujeme jako vloni 150cen pro 50 lidí.  Díkes ;) 

21:45 volná zábava 

Přihlášky: přes stránky www.mtboliga.cz do naplnění 

kapacity (pokud nebude naplněno do 30.10. 

uvolním vstupenky pro veřejnost) 

Občerstvení:Divadlo disponuje barem se základními alko i 

nealko nápoji. Bude připraveno i nějaké jídlo - 

např. těstovinový salát, polévku, utopence, 

nakládaný hermelín... a možná ještě něco 

Startovné: 150,- pracující / 80,- studenti – při rezervaci 

předem - chcete-li zarezervovat více vstupenek 

na jedno jméno, uveďte toto v poznámce nebo 

pošlete 2 přihlášky 

169,- / 89,- Kč běžné vstupné na místě  

Parkování: Na dvoře divadla není možné parkování! V ulici 

jsou modré zóny, nejbližší možnost je nad 

divadlem na křižovatce Americké a Záhřebské 

ul., ale spíš doporučuji využít MHD. 

After párty: V některé z okolních hospůdek nebo klubů. 

Divadlo budeme uzavírat cca ve 23:00, prosím 

odcházejte potichu, dvorem se vše velice nese a 

nechceme budit okolní nájemníky! 

http://www.mtboliga.cz/wp-content/files_mf/mtboligavyhlaseni12.pdf#page=1
http://www.mtboliga.cz/wp-content/files_mf/mtboligavyhlaseni12.pdf#page=1
http://www.mapy.cz/zakladni?x=14.4371787&y=50.0724431&z=15&source=firm&id=652669
http://www.divadlod21.cz/

